
UCHWAŁA NR XLIII/13/2018
RADY GMINY SADKI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XL/64/2017 Rady Gminy Sadki z 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na rok 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr XLI/4/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2018 r. , 
Uchwałą Nr XLII/7/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2018 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.717.828,63 zł, z tego:

1) dochody bieżące 27.936.627,23 zł

2) dochody majątkowe 781.201,40 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 29.279.828,63 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.081.087,16 zł;

2) wydatki majątkowe 2.198.741,47 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 4. otrzymuje brzmienie:

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 5. otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 562.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym”;

5) § 6. otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 930.256,04 oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 368.256,04 zł.”;

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

6) § 7. otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 562.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 368.256,04 zł.”;

7) § 8. Otrzymuje brzmienie:

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się dochody w kwocie 95.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 96.428,68 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 800,00 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”;

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

8) § 9. Otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 336.677,62 zł do dyspozycji sołectw”;

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

9) § 11. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w wysokości 1.109.200,00 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

10) § 13. Otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2018 rok z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 8.937.589,89 złotych”;

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

11) § 15.otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 28.040,63 złotych”;

Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

12) § 16.otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody w wysokości 990.000,00 złotych i wydatki w wysokości 
991.640,68 złotych  związane z odpadami komunalnymi”.

Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały

§ 2. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały,

2) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w zakresie:

a) przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub 
zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego,

b) przeniesień wydatków między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 
z wyłączeniem przeniesień między działami, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub zlikwidowania 
istniejącego zadania inwestycyjnego,

c) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 5 000,00

0,00 0,00

02095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

750 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

75023 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 1 000,00

758 0,00 53 412,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Leśnictwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

85 700,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

85 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

3

2710

0690

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Różne rozliczenia

0,00

9 776 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

9 829 887,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 4



75801 0,00 53 412,00

0,00 0,00

0,00 53 412,00

851 0,00 2 527,18

0,00 0,00

85154 0,00 2 227,18

0,00 0,00

0,00 2 227,18

85195 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

855 0,00 592,66

0,00 0,00

85503 0,00 592,66

0,00 0,00

0,00 592,66

921 -13 000,00 13 000,00

0,00 0,00

92109 -13 000,00 13 000,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

0,00 13 000,00

-7 000,00 0,00

razem: -14 000,00 75 531,84

0690

0750

0830

300,00

0,00

8 859 192,66

0,00

592,66

0,00

592,66

19 000,00

0,00

19 000,00

0,00

0,00

13 000,00

6 000,00

27 936 627,23

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 047 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 047 874,00

Ochrona zdrowia 0,00

5 101 286,00

0,00

5 101 286,00

2 527,18

0,00

2 227,18

0,00

2 227,18

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

2920

0940

2010

2010

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 858 600,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00

Wpływy z usług 13 000,00

27 875 095,39bieżące

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 000,00 75 531,84

0,00 0,00

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 301,40

Ogółem: 28 656 296,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 301,40

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

781 201,40 781 201,40

71 301,40

28 717 828,63

71 301,40

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14310 14310 1210 13100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19310 19310 1210 18100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14310 14310 1210 13100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19310 19310 1210 18100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1135795,92 1114595,92 528799 585796,92 0 21200 0 0 0 1344393 1344393

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 348524,2 348524,2

po zmianach 1135795,92 1114595,92 508799 605796,92 0 21200 0 0 0 1692917,2 1692917,2

przed zmianą 1135795,92 1114595,92 528799 585796,92 0 21200 0 0 0 1344393 1344393

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 348524,2 348524,2

po zmianach 1135795,92 1114595,92 508799 605796,92 0 21200 0 0 0 1692917,2 1692917,2

przed zmianą 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244000 244000 0 244000 0 0 0 0 0 0 0

Zmiany w planie wydatków 

Z tego

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

5

14310

0

5000

19310

14310

0

5000

19310

7200

0

5000

-20000

12200

2480188,92

368524,2

2828713,12

2480188,92

-20000

368524,2

2828713,12

90000

-20000

0

70000

10000

20

2095

4300

60016

4170

4270

4300

0

10000

20000

234000

0

10000

244000

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Leśnictwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

600

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 7



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1273189 1273189

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1524,2 1524,2

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1274713,2 1274713,2

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71204 71204

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347000 347000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418204 418204

przed zmianą 7702534 6489978,08 5210934,56 1279043,52 964200 248355,92 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50204,99 50204,99 0 50204,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7752738,99 6540183,07 5210934,56 1329248,51 964200 248355,92 0 0 0 0 0

przed zmianą 1236846,18 1188825,65 971859,55 216966,1 0 48020,53 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50204,99 50204,99 0 50204,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1287051,17 1239030,64 971859,55 267171,09 0 48020,53 0 0 0 0 0

przed zmianą 90900 90900 0 90900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50204,99 50204,99 0 50204,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141104,99 141104,99 0 141104,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613570 608220 55110 553110 5000 350 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2528,68 2528,68 235 2293,68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 616098,68 610748,68 55345 555403,68 5000 350 0 0 0 0 0

przed zmianą 94200 88850 55110 33740 5000 350 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2228,68 2228,68 0 2228,68 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96428,68 91078,68 55110 35968,68 5000 350 0 0 0 0 0

przed zmianą 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 664,74 664,74 0 664,74 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18464,74 18464,74 0 18464,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6790 6790 0 6790 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7590 7590 0 7590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62,44 62,44 0 62,44 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1162,44 1162,44 0 1162,44 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3601,5 3601,5 0 3601,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 235 65 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 235 65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

6060

1273189

0

1524,2

1274713,2

71204

0

347000

418204

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7702534

0

50204,99

7752738,99

1236846,18

0

50204,99

1287051,17

90900

0

50204,99

141104,99

613570

0

2528,68

801

851

80104

85154

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

4430 Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

616098,68

94200

0

2228,68

96428,68

17800

0

664,74

18464,74

0

0

700

700

6790

0

4430

4260

4300

4360

800

7590

1100

0

62,44

1162,44

3600

0

1,5

3601,5

0

0

300

300

0

0

200

200

0

85195

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8968130 465230 305007 160223 0 8502900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8968722,66 465822,66 305007 160815,66 0 8502900 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1447800 1410300 131559 1278741 36400 1100 0 0 0 24180,8 24180,8

zmniejszenie -10359,32 -10359,32 -359,32 -10000 0 0 0 0 0 -4180,8 -4180,8

zwiększenie 16221,43 16221,43 0 16221,43 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1453662,11 1416162,11 131199,68 1284962,43 36400 1100 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 990000 988900 123159 865741 0 1100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10359,32 -10359,32 -359,32 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 991640,68 990540,68 122799,68 867741 0 1100 0 0 0 0 0

przed zmianą 104095 104095 104095 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -359,32 -359,32 -359,32 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103735,68 103735,68 103735,68 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10295 10295 0 10295 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40,63 40,63 0 40,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10335,63 10335,63 0 10335,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 787535 787535 0 787535 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11959,37 11959,37 0 11959,37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 799494,37 799494,37 0 799494,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 392000 392000 0 392000 0 0 0 0 0 4180,8 4180,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4180,8 -4180,8

zwiększenie 4180,8 4180,8 0 4180,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396180,8 396180,8 0 396180,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4180,8 4180,8 0 4180,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16180,8 16180,8 0 16180,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4180,8 4180,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4180,8 -4180,8

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00
6050

0

0

0

0

0

90002

4010

4210

4300

0

0

35

35

0

30

30

0

0

35

35

8968130

0

592,66

8968722,66

0

0

592,66

592,66

0

0

592,66

592,66

1471980,8

-14540,12

16221,43

1473662,11

4110

4210

4410

85503

4210

855

900

990000

-10359,32

12000

991640,68

104095

-359,32

0

103735,68

10295

0

40,63

10335,63

787535

0

11959,37

799494,37

59000

-10000

0

49000

396180,8

-4180,8

4180,8

396180,8

12000

0

4180,8

16180,8

4180,8

-4180,8

4430

90015

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 9



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40,63 40,63 0 40,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8040,63 8040,63 0 8040,63 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40,63 40,63 0 40,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8040,63 8040,63 0 8040,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1048356,28 248356,28 0 248356,28 800000 0 0 0 0 39000 39000

zmniejszenie -18524,71 -16074,71 0 -16074,71 -2450 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16074,71 16074,71

po zmianach 1029831,57 232281,57 0 232281,57 797550 0 0 0 0 55074,71 55074,71

przed zmianą 672356,28 248356,28 0 248356,28 424000 0 0 0 0 39000 39000

zmniejszenie -16074,71 -16074,71 0 -16074,71 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16074,71 16074,71

po zmianach 656281,57 232281,57 0 232281,57 424000 0 0 0 0 55074,71 55074,71

przed zmianą 119156,28 119156,28 0 119156,28 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16074,71 -16074,71 0 -16074,71 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103081,57 103081,57 0 103081,57 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34000 34000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16074,71 16074,71

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50074,71 50074,71

przed zmianą 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2450 0 0 0 -2450 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52550 0 0 0 52550 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2450 0 0 0 -2450 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52550 0 0 0 52550 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99660 38660 0 38660 55000 6000 0 0 0 34263 34263

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102110 38660 0 38660 57450 6000 0 0 0 34263 34263

przed zmianą 61000 0 0 0 55000 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63450 0 0 0 57450 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17450 0 0 0 17450 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27032973,43 15465387,64 9659249,08 5806138,56 1871236,37 9465862,22 487,2 0 230000 1838323,36 1838323,36

zmniejszenie -48884,03 -46434,03 -20359,32 -26074,71 -2450 0 0 0 0 -4180,8 -4180,8

zwiększenie 96997,76 94547,76 235 94312,76 2450 0 0 0 0 364598,91 364598,91

po zmianach 27081087,16 15513501,37 9639124,76 5874376,61 1871236,37 9465862,22 487,2 0 230000 2198741,47 2198741,47

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83884

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28871296,79

17450

-53064,83

461596,67 0 0

29279828,63 83884 0

2360

926

92605

2360

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0

28000

0

40,63

28040,63

8000

8040,63

0

40,63

1087356,28

-18524,71

16074,71

1084906,28

711356,28

6050

90019

4300

921

-16074,71

16074,71

711356,28

119156,28

-16074,71

0

103081,57

34000

0

16074,71

50074,71

55000

-2450

0

52550

92109

4210

6050

92195

55000

52550

-2450

0

133923

0

0

2450

2450

136373

63450

61000

15000

0

2450

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 312 602,56 0,00

01010 312 602,56 0,00

6050 312 602,56 0,00

212 602,56 0,00

85 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 1 344 393,00 348 524,20

60016 1 344 393,00 348 524,20

6050 1 273 189,00 1 524,20

187 278,00 839,35

11 674,00 81,45

52 975,00 173,88

40 248,00 0,00

36 153,00 118,66

26 611,00 87,35

10 000,00 0,00

68 094,00 223,51

390 156,00 0,00

420 000,00 0,00

5 000,00 0,00

25 000,00 0,00
wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

25 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej
Fundusz sołecki Samostrzel

5 000,00

Modernizacja drogi Radzicz-Dębionek

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia 390 156,00

420 000,00

26 698,35

Budowa drogi w Mrozowie 10 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

68 317,51

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna 53 148,88

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa 40 248,00

36 271,66

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego 11 755,45

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Przebudowa kanalizacji deszczowej - odwodnienie ul. Strażackiej i Kasztanowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 713,20

188 117,35

15 000,00

Transport i łączność 1 692 917,20

Drogi publiczne gminne 1 692 917,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 602,56

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kościelnej w Sadkach 212 602,56

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Wykaz realizowanych inwestycj 

85 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 312 602,56

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 312 602,56

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 11



6060 71 204,00 347 000,00

7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

32 604,00 0,00

11 600,00 0,00

0,00 347 000,00

720 83 884,00 0,00

72095 83 884,00 0,00

6067 71 301,40 0,00

71 301,40 0,00

6069 12 582,60 0,00

12 582,60 0,00

900 24 180,80 - 4 180,80

90015 4 180,80 - 4 180,80

6050 4 180,80 - 4 180,80

1 180,80 - 1 180,80

3 000,00 - 3 000,00

90019 20 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

921 39 000,00 16 074,71

92109 39 000,00 16 074,71

6050 34 000,00 16 074,71

7 000,00 0,00

6 000,00 0,00

14 000,00 0,00

0,00 16 074,71

0,00 0,00

7 000,00 0,00

wymiana pieca CO w Łodzi i Mrozowie 0,00

zakup pieca CO Fundusz sołecki Łodzia 7 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie
( F. sołecki Broniewo)

16 074,71

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w
Anielinach ( F. Sołecki Anieliny)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w
Anielinach

6 000,00

14 000,00

55 074,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 074,71

Montaż monitoringu przy swietlicy wiejskiej Fundusz sołecki Radzicz 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza 20 000,00

55 074,71

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup lamp oświetleniowych przy
drodze gminnej Fundusz sołecki Bnin

0,00

20 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup i montaż opraw oświetlenia
ulicznego Fundusz sołecki Anieliny

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 582,60

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 12 582,60

20 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 71 301,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kostki i materiałów na chodnik przez wieś - Fundusz sołecki Jadwiżyn

Pozostała działalność 83 884,00

71 301,40

11 600,00

Zakup pojazdu samobieżnego na potrzeby profilowania dróg gminnych 347 000,00

Informatyka 83 884,00

20 000,00

Budowa chodnika w sołectwie Fundusz sołecki Sadki 32 604,00

Budowa chodnika w Jadwiżynie etap II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 418 204,00

Budowa chodnika przy drodze nr 208 Fundusz sołecki Mrozowo 7 000,00

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 12



6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

92195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

926 34 263,00 0,00

92695 34 263,00 0,00

6050 34 263,00 0,00

8 000,00 0,00

13 263,00 0,00

7 000,00 0,00

6 000,00 0,00

1 838 323,36 360 418,11

6 000,00

Razem 2 198 741,47

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej Fundusz sołecki Samostrzel

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów Fundusz sołecki Radzicz 8 000,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna Fundusz sołecki Dębionek 13 263,00

Zakup urzadzeń do ćwiczeń fitness Fundusz sołecki Śmielin 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 263,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Kultura fizyczna 34 263,00

34 263,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa biesiadnika Fundusz sołecki Anieliny 0,00

5 000,00Ogrodzenie świetlicy wiejskiej Fundusz sołecki Śmielin 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 13



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 368 256,04

1 368 256,04

1 4

Przychody ogółem: 930 256,04

1 930 256,04

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.       

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 14



Plan finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i

Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok

Zadanie 1.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Wsparcie dzieci z rodzin dysfunkcyjnych (przemoc, alkohol, niewystarczające

kompetencje wychowawcze rodziców – bezradność opiekuńczo-wychowawcza, bieda

1. Prowadzenie świetlic profilaktyczno-wychowawczych na terenie Gminy Sadki, poprzez:

 rozpoznanie sytuacji dziecka w kontekście jego sytuacji życiowej;

 organizacja czasu wolnego, prowadzenie zajęć tematycznych;

 indywidualne spotkania z dziećmi,

 prowadzenie pracy z grupą;

 dożywianie dzieci;

 współpraca z innymi instytucjami;

 współpraca z rodziną;

 współpraca ze szkołą;

 pomoc dziecku z radzeniem sobie z życiowymi problemami.

RAZEM 69.227,18 ZŁ

Zadanie 2.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób

uzależnionych od alkoholu i ich rodzin.

1. Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla osób uzależnionych,
współuzależnionych oraz dla młodzieży. Zadanie realizowane poprzez wsparcie realizacji
zadania publicznego na podstawie Ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie. Konkurs ofert.
Finansowanie kosztów przeprowadzonych badań lekarzy biegłych sądowych, wywiadów
środowiskowych oraz kosztów sądowych.
Finansowanie badań sądowo-psychiatrycznych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu.

RAZEM : 8.201,50 ZŁ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 1



Zadanie 3.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin

1. Zapewnienie funkcjonowania Grupy Anonimowych Alkoholików oraz wsparcia
psychologa – realizuje UG w Sadkach , GOPS w Sadkach (umowa cywilno-prawna).

RAZEM : 2.200,00 ZŁ

Zadanie 4.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Tworzenie kompetencyjnej kadry zajmującej się problemem uzależnień i przemocy w

rodzinie poprzez podnoszenia kompetencji przedstawicieli grup zawodowych

zajmujących się osobami nietrzeźwymi, ofiarami przemocy w rodzinie.

1. Finansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych, wyjazdów poszczególnych grup:
członków GKRPA, Pełnomocnika Wójta, pedagogów, policjantów.

RAZEM 800,00 ZŁ

Zadanie 5.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Prowadzenie programów terapeutycznych, podejmowanie działań edukacyjnych w

zakresie problematyki alkoholowej.

1. Dofinansowanie organizacji pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych
z elementami profilaktyki w szkołach i gimnazjum.
Finansowanie programów edukacyjno-profilaktycznych realizowanych na terenie szkół i
innych placówek oświatowych, w tym warsztatów i spektakli teatralnych
Dofinansowanie gminnych i lokalnych imprez kulturalnych i sportowych organizowanych
dla dzieci.
Zakup materiałów edukacyjnych o tematyce profilaktycznej.
Organizacja i zakup nagród w konkursach

RAZEM : 4.000,00 ZŁ

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 2



Zadanie 6.

LP. ZADANIE DO REALIZACJI

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

1. Praca GKRPA:

 przyjmowanie wniosków o leczenie odwykowe;

 opracowywanie wniosków dot. skierowania do sądu (wywiady)

 wynagrodzenie GKRPA za udział w posiedzeniu

RAZEM : 12.000,00 ZŁ

Przeciwdziałanie

Alkoholizmowi
96.428,68 zł

Przeciwdziałanie narkomanii

800,00 zł

RAZEM 97.228,68 ZŁ

Planowane opłaty za wydane

zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych.
95.000,00 zł

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Budowa biesiadnika 921 92195 6050 0,00

Zakup i montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 900 90015 4300 1 180,80

Organizacja Mikołaja dla dzieci- zakup nagród i art. spożywczych 750 75095 4210 700,00

Organizacja stoiska dożynkowego – zakup materiałów i art. spożywczych 750 75095 4210 500,00

Wymiana ogrodzenia przy krzyżu – zakup ramek ogrodzeniowych i materiałów 750 75095 4210 800,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 541,96

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 000,00

Doposażenie Zespołu Szkół Stowarzyszenia ,,Żakus" - zakup krzeseł do pracowni 750 75095 4210 500,00

Festyn sportowy – zakup nagród, materiałów, zabawa taneczna, grill 750 75095 4210 600,00

4210 1 000,00

4300 1 400,00

4210 500,00

4300 1 500,00

Dokumentacja techniczna pod budowę świetlicy wiejskiej w Anielinach 921 92109 6050 14 000,00

24 222,76

Festyn z okazji 90-lecia straży pożarnej wsi Bnin 750 75095 4300 3 000,00

Zakup kosy spalinowej oraz paliwa i akcesoriów 600 60016 4210 2 050,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 600 60016 4210 150,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

4210 350,00

4300 150,00

Konserwacja rowu melioracyjnego 600 60016 4300 4 700,00

Zakup lamp oświetleniowych przy drodze gminnej 900 90015 4300 3 000,00

Dzień Babci i Dziadka 750 75095 4210 624,93

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 2 100,00

Doposażenie przedszkola w Bninie 750 75095 4210 400,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

2

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Bnin

926 92601

Festyn wiejski 750 75095

Renowacja planu wsi 750 75075

1 Anieliny

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 4



Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów 600 60016 4210 300,00

17 124,93

Zakup paliwa do kosiarek wiejskich 600 60016 4210 500,00

4210 250,00

4300 150,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie 921 92109 6050 16 074,71

16 974,71

Piknik rodzinny -  Dzień Dziecka 750 75095 4210 900,00

Wesołe miasteczko – ZAIKS, usługi itp.. 750 75095 4300 1 860,00

Oprawa muzyczna – umowa o dzieło 750 75095 4170 600,00

4210 460,26

4300 800,00

4210 650,00

4300 150,00

4210 600,00

4300 200,00

Naprawa pompy wodnej 750 75095 4270 1 000,00

Zakup środków chemicznych i nasion trawy 600 60016 4210 350,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń – siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 13 263,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Organizacja Dnia Dziecka i Matki w przedszkolu ,,Dobre Ludki” zakup nagród i słodyczy 750 75095 4210 300,00

31 433,26
Zakup kruszywa 600 60016 4210 19 197,45
Utrzymanie zieleni, paliwo,środki na chwasty itp. 600 60016 4210 1 200,00
Wyposażenie kuchni – świetlica 921 92109 4210 2 000,00
Szkoła – zakup materiałów do konserwacji 750 75095 4210 800,00
Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Wigilia dla seniorów – stowarzyszenie ,, Michał” zakup środków spożywczych 750 75095 4210 2 000,00
Seniorzy - wynajem autokaru 750 75095 4300 600,00
Stowarzyszenie Michał – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00
Świetlica – środki czystości 921 92109 4210 800,00
Mikołajki dla dzieci – upominki 750 75095 4210 2 000,00
KGW – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00
Zajęcia integracyjne dla dzieci – zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00

5

92109

3 Broniewo

Razem

2 Bnin

92601

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Konserwacja, przegląd świetlicy wiejskiej, zakup materiałów – środki czystości

926

4 Dębionek

921

926 92601

Paliwo do kosiarki, kosy oraz oleje, akcesoria, remonty 600 60016

Razem

Razem

Przegląd i naprawa placu zabaw

Dębowo

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 5



32 597,45

Zakup kostki i materiału na chodnik przez wieś 600 60016 6060 11 600,00

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4210 1 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd ogródka Jordanowskiego 926 92601 4300 200,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 600 60016 4210 400,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 646,32

14 646,32

4210 253,32

4300 200,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 12 000,00

Doposażenie kuchni dla KGW 921 92109 4210 1 500,00

4210 350,00

4300 150,00

4210 200,00

4300 800,00

Wyjazd integracyjny nad morze – usługa transportowa 750 75095 4300 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych – usługa wesołego miasteczka 750 75095 4300 1 400,00

Zakup paczek na Mikołajki i Boże Narodzenie dla dzieci 750 75095 4210 600,00

19 453,32
4210 300,00

4300 200,00

4210 700,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 100,00

Środki czystości do świetlicy i wc 921 92109 4210 200,00

4210 900,00

4300 600,00

Dofinansowanie do wycieczki 750 75095 4300 1 000,00

Koszulki reprezentacyjne sołectwo 750 75075 4210 300,00

Rekultywacja dróg gminnych w Liszkówku 600 60016 4210 9 384,31

14 984,31

5

6

7

8

60016

92601

92109

60016

92109

92601

75095

600

921

926

750

Zakup paliwa, oleju,żyłki, naprawa kosiarki

Konserwacja, przegląd placu zabaw

Imprezy okolicznościowe

Konserwacja, przegląd, malowanie świetlicy

Razem

Razem

Zakup paliwa i naprawa kosiarki 600

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926

Przegląd i konserwacja świetlicy 921

Razem

Jadwiżyn

Dębowo

Kraczki

Liszkówko

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 6



4210 800,00

4300 150,00

4210 500,00

4300 800,00

Zakup pieca co 921 92109 6050 7 000,00

Orbitrek Ro3- fitness – zakup wraz z montażem 926 92695 4300 3 210,00

Zakup okien do wieży i garażu, modernizacja wjazdu i CO - OSP Anieliny 754 75412 4300 1 000,00

Szkoła w Anielinach zakup ławek do pracowni komputerowej 750 75095 4210 1 000,00

Wyjazd integracyjny nad morze 750 75095 4300 1 800,00

Paliwo do kosiarki 600 60016 4210 200,00
Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 300,00

4210 200,00

4300 1 000,00
Mikołajki dla dzieci 750 75095 4210 500,00
Doposażenie kuchni w naczynia 921 92109 4210 467,55

18 927,55

Przegląd świetlicy 921 92109 4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Zakup lamp do świetlicy – czujki 921 92109 4210 200,00

Środki czystości do świetlicy i wc 921 92109 4210 300,00

Paliwo i akcesoria do kosy żyłkowej 600 60016 4210 400,00

Budowa chodnika przy drodze nr 208 600 60016 6060 7 000,00

Utwardzanie drogi kruszywem nr 208 600 60016 4210 7 000,00

Zakup dwóch pistoletów do klejenia na gorąco 921 92109 4210 200,00

Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 500,00

4210 1 000,00

4300 1 500,00

Zakup krzewów ozdobnych 921 92109 4210 353,76

19 753,76
Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 300,00

4210 300,00

4300 200,00

4210 200,00

11

9

10

92601

92109

75095

92601

75095

60016

92109

750

750

600

921

926

921

926

Przegląd i konserwacja świetlicy oraz sprzętu i gaśnic

Przegląd, konserwacje i remonty placu zabaw

Piknik z okazji Dnia Dziecka

Łodzia

Mrozowo

Przegląd placu zabaw

Razem

Razem

Piknik ,, Majówka” - zabawa taneczna

Przegląd kosiarki, paliwo

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej

Radzicz
Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 7



4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Festyn rodzinny 750 75095 4300 1 800,00

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów 926 92695 6050 8 000,00

Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,50

26 100,50
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 150,00

Zakup materiałów i dekoracji do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300,00

Opłata za wynajem autokaru na wycieczkę dla seniorów i mieszkańców sołectwa 750 75095 4300 1 500,00

Zakup produktów oraz wyposażenie kuchni dla KGW 750 75095 4210 1 000,00

Zakup szafy dla OSP 754 75412 4210 1 200,00

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 600,00

Zespół Sadkowianie – sprzęt muzyczny 750 75095 4210 200,67

Budowa chodnika w sołectwie 600 60016 6060 32 604,00

37 554,67
4210 200,00

4300 800,00

4210 1 100,00

4300 150,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 9 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej 600 60016 6050 5 000,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 6 000,00

Wyjazd nad morze - usługa transportowa 750 75095 4300 2 500,00

4210 643,96

4300 1 500,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup materiałów remontowych do świetlicy 921 92109 4210 2 000,00
Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 1 000,00

30 193,96
Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 7 910,12

4210 1 500,00

4300 2 000,00

13

11

12

14

92109

92601

Śmielin

750 75095

Razem

926

921

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej

Festyn na Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą taneczną

Radzicz

Sadki

Samostrzel

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Przegląd i konserwacja świetlicy

Zakup produktów i usług w ramach planowanych imprez

Razem

921 92109

926 92601

750 75095

Razem

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 8



Zakup kosiarki, paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 600 60016 4210 3 500,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00

4210 250,00

4300 250,00

4210 500,00

4300 500,00

Turnieje sportowe połączone z grillem 750 75095 4210 1 000,00
Zakup urządzeń  zewnętrzne do ćwiczeń fitness 926 92695 6050 7 000,00

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6060 5 000,00

Zakup tablicy informacyjnej 750 75095 4210 1 000,00

Zakup drzew 600 60016 4210 1 000,00

Gwiazdka dla Dzieci 750 75095 4210 1 000,00

32 710,12

336 677,62

14

OGÓŁEM

92601

921 92109

Razem

Śmielin

926

Przegląd i bieżące utrzymanie świetlicy

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 9



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 964 200,00 0,00

Szkoły podstawowe 645 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 645 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157 200,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 200,00 0,00

Gimnazja 126 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 126 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

36 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 36 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

10 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin.publ na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

Paragraf Po zmianie

964 200,00

645 000,00

645 000,00

157 200,00

157 200,00

126 000,00

126 000,00

Rozdział

80101

80103

80110

80150

85154

85412

2540

2540

2540

2540

2360

2360

36 000,00

10 000,00

36 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 10



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 - 2 450,00

Pozostała działalność 55 000,00 - 2 450,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 000,00 - 2 450,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00 2 450,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 2 450,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 2 450,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

40 000,00 0,00

1 109 200,00 0,00

90019

92195

92605

6230

2360

2360

2820

17 450,00

57 450,00

40 000,00

Razem: 1 109 200,00

20 000,00

20 000,00

52 550,00

52 550,00

52 550,00

57 450,00

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

85195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 8 829 000,00 592,66 8 829 592,66

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 592,66 592,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 592,66 592,66

8 936 697,23 892,66 8 937 589,89

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

85195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35,00 35,00

855 Rodzina 8 829 000,00 592,66 8 829 592,66

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 592,66 592,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 592,66 592,66

8 936 697,23 892,66 8 937 589,89

  Dotacje zadania zlecone                                                                                            

Razem:

Razem:

Wydatki zadania zlecone 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 12



Wydatki związane z ochroną środowiska

Dział Rozdział Paragraf Kwota ( zł) Nazwa zadania

900 90019 4300 6.240,63 Badanie i analiza
wód gruntowych

1.800,00 Badanie prób
paleniskowych

6230 20.000,00 Dofinansowanie do
wymiany pieców
CO o niskiej emisji

do powietrza

Razem 28.040,63

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z odpadami komunalnymi

Dział Rozdział Paragraf Plan ( zł )

Dochody

900 90002 0490 990.000,00
Wydatki

900 90002 3020-4700 991.640,68

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/13/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XLII/7/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2018 roku wynosił:
po stronie dochodów 28.656.296,79 zł
po stronie wydatków 28.871.296,79 zł

Dochody

Dział 020 Leśnictwo Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 02095 o kwotę
5.000,00 zł w związku z podpisaniem umowy z Powiatem
Nakielskim- dotacja na dofinansowanie konserwatorskiej ochrony
pomników przyrody na terenie Gminy Sadki;

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
dochodów na wniosek RF 3021.4.2018. AG – dostosowanie
klasyfikacji do dochodów z tyt. najmów i dzierżawy składników
majątkowych jst.;

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75801 o kwotę
53.412,00 zł w związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów nr
ST3.4750.1.2018 w sprawie podania rocznych kwot poszczególnych
części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin,
ustalonych wg. zasad określonych w ustawie o dochodach jst., a także
o planowanych na 2018 rok dochodach z tyt. udziału we wpływach z
pdof. ;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.227,18 zł w
rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi środki pochodzą z
refundacji wynagrodzenia za 2017 rok ;
Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85195 o kwotę
300,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.9.2018 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i
planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85503 o kwotę
592,66 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.4.2018 – Karta Dużej Rodziny;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
dochodów na wniosek RF 3021.4.2018. AG – dostosowanie
klasyfikacji do dochodów z tyt. najmów i dzierżawy składników
majątkowych jst.;

Wydatki

Dział 020 Leśnictwo Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł - wydatki
związane z otrzymaną dotacją na dofinansowanie konserwatorskiej
ochrony pomników przyrody na terenie Gminy Sadki;

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać zwiększenia planu wydatków o 1.524,20 zł na zadania
inwestycyjne - wykupy wierzytelności z 2009 r;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 347.000,00 zł na

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 2



nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup pojazdu samobieżnego na
potrzeby profilowania dróg gminnych” – zgodnie z wnioskiem
kierownika RI.3026.3.2018.MZ;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na wnioski kierownika referatu inwestycji z dnia 6.03.2018
r oraz z 23.03.2018 roku- zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na
naprawę równiarki drogowej oraz na bieżącą naprawę dróg;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 50.204,99 zł na
wnioski kierownika GZOO 032.1.2018.KU –zabezpieczenie środków
na zwrot opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego innym
gminom;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.228,68 zł na
podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.3.2018 i wniosku
pełnomocnika wójta ds. przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii
– środki pochodzą z rozliczenia roku 2017 (1,50 zł) oraz z refundacji
wydatków dot. wynagrodzeń za 2017 rok a finansowanych z
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii w 2017 roku ( 2.227,18
zł);
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85195 o kwotę
300,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.9.2018 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i
planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85503 o kwotę
592,66 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.4.2018 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.6.2018– Karta Dużej Rodziny;

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.640,68 zł (
niewykorzystane środki z 2017 roku zgodne z RB 27s i Rb 28 s) na
wydatki związane z gospodarką odpadami oraz dokonać przeniesień
między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z
wnioskiem kierownika RR 033.9.2018.MS – w związku z wszczętym
postępowaniem Marszałka Województwa w sprawie zamknięcia
wysypiska odpadów w Ostrówcu, konieczne jest zabezpieczenie
środków ( 12.000,00 zł) na sporządzenie dokumentacji do
zamknięcia i rekultywacji składowiska odpadów w Ostrówcu;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków w Funduszach sołeckich Anieliny i Bnin;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 40,63 zł (
niewykorzystane środki z 2017 roku zgodne z RB 27s i Rb 28 s) na
wydatki związane z ochroną środowiska zgodnie z wnioskiem
kierownika RR.033.11.2018. MS;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków Funduszu sołeckim Sołectwa Broniewo i utworzyć nowe
zadanie inwestycyjne pn. „opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie” ;
Dokonać przeniesień między działami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika
RP.3037.3.2018.MC- w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na
wykonanie zadań publicznych w 2018 roku przez organizację
prowadzącą działalność pożytku publicznego, konieczne jest
przesunięcie środków finansowych między zadaniami;

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 3



Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać przeniesień między działami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika
RP.3037.3.2018.MC- w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na
wykonanie zadań publicznych w 2018 roku przez organizację
prowadzącą działalność pożytku publicznego, konieczne jest
przesunięcie środków finansowych między zadaniami;

Plan dochodów zmniejszono o kwotę 61.531.84 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 408.531,84 zł
Deficyt budżetu zwiększono o kwotę 347.000,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 28.717.828,63 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 29.279.828,63 zł

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska

Id: 7DEA458A-2980-457C-92A0-369A0D121AF7. Podpisany Strona 4




